
 

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je úprava systému měření, regulace vytápění a úpravy strojní části stávajících 
vytápěcích zařízení v areálu Domova klidného stáří v Žinkovech. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 23. 11. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 10. 11. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o. IČO: 28039572, Pod Vysokou 434, 330 08 Zruč-Senec 

2) ELKOM PLZEŇ s.r.o., IČO: 26376776, Politických vězňů 844/46, 301 00 Plzeň 

3) ABS – ELEKTRO s.r.o., IČO: 25226240, Švihovská 136/8, 301 00 Plzeň 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
FLEA s.r.o. 
Sídlo: Vilémovská 1602, 347 01 Tachov 
IČO: 28049802 

21.11.2021 
15:37 

E2 
ELKOM PLZEŇ s.r.o. 
Sídlo: Politických vězňů 844/46, 301 00 Plzeň 
IČO: 26376776 

22.11.2021 

14:24 

E3 
ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o. 
Sídlo: Pod Vysokou 434, 330 08 Zruč-Senec 
IČO: 28039572 

23.11.2021 

06:54 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁSLEDNÁ OPATŘENÍ – REGULACE - DODÁVKA ZAŘÍZENÍ (SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI VYTÁPĚNÍ DKS ŽINKOVY) 

SPISOVÁ ZNAČKA: CN/184/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

422/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000653 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009053 

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy IČO: 49180312 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kronďák Jan E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009053
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

E4 
ABS – ELEKTRO s.r.o. 
Sídlo: Švihovská 136/8, 301 00 Plzeň 
IČO: 25226240 

23.11.2021 

09:40 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Zadavatel vyřadil nabídku dodavatele ELEKTRO-ŠTAIF s.r.o., IČO: 28039572, se sídlem Pod Vysokou 434, 330 08 

Zruč-Senec, protože celková nabídková cena překročila zadavatelem limitovanou maximální nabídkovou cenu. 

Zadavatel vyřadil nabídku dodavatele ABS – ELEKTRO, s.r.o., IČO: 25226240, se sídlem Švihovská 136/8, 301 00 

Plzeň, protože celková nabídková cena překročila zadavatelem limitovanou maximální nabídkovou cenu. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 FLEA s.r.o. 1 078 005,50 1. 

E2 ELKOM PLZEŇ s.r.o. 1 181 187,- 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 1. 12. 2021 o výběru dodavatele FLEA s.r.o., IČO: 28049802, se sídlem Vilémovská 1602, 

347 01 Tachov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 12. 2021 smlouvu s dodavatelem FLEA s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

1 078 005,50 Kč bez DPH (1 304 386,70 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Žinkovech 

Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová 
ředitelka 

Domov klidného stáří v Žinkovech 

za zadavatele 


		2022-02-02T13:27:47+0100
	Mgr. Sylva Hajšmanová




